
技 OGL23-021 

お客様各位            2023年 6月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

FCD製防水型コネクタ GWBG仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品「FCD製グリップロック防水型コネクタ GWBG」の仕様を変更いたしますので 

ご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1．対象品番   

グリップロック：FCD製ねじなし厚鋼電線管用防水型コネクタ 

GWBG 22,28,36,42,54,70,82,104,130 

 

 

 

GWBG28 

2．変更内容 

下記のように、本体のアース台座にタップ加工を施しアースビスを追加いたします。 

（寸法や性能に変更はございません） 

変更前 変更後 

                      

 

3．変更時期 

2023年 6月 21日出荷分より新仕様に変更となります。 

 

仕様変更により、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

ねじ穴：M5×0.8 アースビス：プラスマイナス穴付ナベ座付小ねじ 

 

アース台座(ねじ穴なし) 


